
 

Obecné zastupiteľstvo obce Kolárovice 

 vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 2  a ods. 12 písm. d) zákona č. 596/2003 Z. z  o 
štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov, § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o 
rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov sa uznieslo na tomto:  

 

Dodatok č.  3  
 

k 
 

VZN  č. 1 /2010 
o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na  žiaka a dieťa materskej školy a školských 

zariadení so sídlom na území obce Kolárovice 

 

Znenie a výška dotácie uvedená v prílohe č. 1 všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2010 sa 

vypúšťa a nahrádza sa nasledovným znením: 

 

Príloha 1 

Dotácia na prevádzku a mzdy na dieťa materskej školy a žiaka školských zariadení 

v zriaďovateľskej pôsobnosti obce 

Kategória škôl a školských 

zariadení 

Dotácia na mzdy a prevádzku 
na žiaka 
v eurách 

Materská škola 1 619 

Školská jedáleň 182 

Školský klub detí 423 
Stredisko záujmovej 
činnosti 46 



Týmto dodatkom sa mení všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2010 len v rozsahu uvedenom 

v tomto dodatku, ktorý je jeho nedeliteľnou súčasťou. Ostatné znenie všeobecne záväzného 

nariadenia č. 1/2010 nezmenené týmto dodatkom, platí v znení doteraz schválenom. 

Tento dodatok všeobecne záväzného nariadenia nadobúda platnosť  1. 1. 2017. 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hruštinec 
starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatok  VZN bol schválený obecným zastupiteľstvom v Kolároviciach. uznesením  
číslo  105 zo dňa 12.12.2016. 
V súlade s § 6 ods. 3 a 4 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení dodatok č. 3 k VZN   
č. 1/2010 zverejnený na úradnej tabuli od dňa 24. novembra 2016 na uplatnenie pripomienok 
fyzických a právnických osôb. 

 

Po schválení: 

Vyvesené: 14.12.2016 

Zvesené:  

 

 


